
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 585/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przekazania projektów uchwał Radzie Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, zm. 

poz. 583, 1005, 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Wasilkowie projekty uchwał: 

1) w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r.; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022-2037; 

3) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/299/17 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Wasilków; 

4) w sprawie Regulaminu przyznawania stypendium naukowego, sportowego i artystycznego szczególnie uzdolnionym uczniom 

uczęszczającym do szkół podstawowych na terenie Gminy Wasilków; 

5) w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wasilków; 

6) w sprawie dopłat do taryfy za dostawę wody oraz udzielania dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wasilkowie; 

7) w sprawie udzielenia dotacji celowej spółce wodnej; 

8) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

§ 2. Wnioskuje się o ujęcie wyżej wymienionych projektów uchwał w porządku obrad najbliższej sesji Rady Miejskiej w 

Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: EB1B5434-003D-46FE-9CF5-42706333077A. Podpisany 

 

 


